Протокол

родительского собрания ______ класса от ____________________________________

Обсуждали вопрос о необходимости введения спецкурсов для углубления знаний учащихся сверх

школьной программы.

№ ФИО родителя подпись

Директору МБОУ «Лицей №8»

И.Н.Ярцевой

от______________________
(ф. И.О.родителя ученика (законного представителя))

Заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) __________________________________________

ученика (ученицу) ______ класса на обучение по спецкурсам:

1._____________________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________________

С условиями и порядком обучения ознакомлен(а).

Дата                                                                                                         (подпись)